
JID: PCR99ETRpo42754140 

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Ředitelství pro podporu výkonu služby 

  

 

 

Č.j.: PPR-29287-2/ČJ-2022-990656     

    Objednávka č. 10/2022 
 

k Rámcové dohodě čj. PPR-7453-22/ČJ-2020-990656 

 

(dále jen „Objednávka“) 

  
Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky  

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                  poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

Be a Future s.r.o. 

 

Sídlo:     Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha  

IČO:    04876041 

DIČ:    CZ04876041 

Zastoupená:    

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.115-2165660217/0100 

Kontaktní osoba:   

 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 

sp. zn. oddíl C, vložka 285925 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 



Strojnická 27 

170 89 Praha 7 

Tel.: +420 974 836 601 

Fax: +420 974 835 401 

Email: pp.rpvs.sekret@pcr.cz 

Tato Objednávka je uzavřena v souladu s Rámcovou dohodou čj. PPR-7453-22/ČJ-2020-990656 

ze dne 4. 8. 2022 (dále jen „Rámcová dohoda“). 
 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1.1. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Objednávky (dále též jen 

„Plnění“). 
 

2. TERMÍN, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ  

2.1. Dodavatel je povinen dodat Plnění do 30. 9. 2022 od účinnosti této Objednávky, pokud 

v Příloze č. 1 není stanoveno jinak. 

2.2. Místem plnění je: Praha 

2.3. Osoba oprávněná podepsat akceptační protokol za Objednatele:  

 

3. CENA ZA PLNĚNÍ  

3.1. Cena za Plnění dle této Objednávky činí 1 507 200,00 Kč bez DPH, 1 823 712,00 Kč s DPH. 

Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v příloze č. 2 této Objednávky. 
3.2. Platební podmínky: Dodavatel je povinen vystavit platební doklad (tzv. fakturu) do 10 dnů 

ode dne podpisu příslušného závěrečného akceptačního protokolu oběma Smluvními 
stranami. 

 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  
4.1. Ostatní podmínky neuvedené v této Objednávce se řídí Rámcovou dohodou. 

4.2. Dodavatel akceptuje tuto Objednávku svým podpisem.  
4.3. Tato Objednávka je vyhotovena a podepsána elektronicky.  
4.4. Tato Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona 

 č. 340/2015 Sb. v platném znění. 
4.5. Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

Příloha č. 2 – „Specifikace ceny“  

 

Objednatel:                                                                            Dodavatel:           

                         

 

…………………..                                                                   ………………….. 
Česká republika – Ministerstvo vnitra                                    Be a Future s.r.o. 

Zástupce: plk. Mgr. Branislav Samek             Zástupce:  

 



Příloha č. 1 

 

Specifikace předmětu plnění 
 

Předmětem plnění je zajištění programového a architektonického dohledu nad jednotlivými projekty 
realizovanými v rámci projektů NS-SIS II, MBP a dále pracemi zajišťovanými třetími stranami v rámci 
zpracování druhé fáze detailních analýz a počáteční fáze vývoje PIO1. Tyto služby programového a 
architektonického dohledu budou zajištovány v období od uzavření objednávky do 30. 9. 2022, tedy v 
průběhu zpracování detailních analýz a vývoje NSIO, a  to maximálně v objemu 84 MD. 

Cílem služeb programového řízení a architektonického dohledu je zajistit harmonizované výstupy druhé 
fáze detailních analýz v souladu s výstupy detailních analýz a zajistit dohled nad vývojovými pracemi 
na základě výstupů z detailních analýz a v návaznosti na priority programu Interoperability. 

Tato aktivita bude provedena pracovníky Dodavatele v souladu se zněním Rámcové dohody č. PPR-

7453-22/ČJ-2020-990656 ze dne 4. 8. 2020, dle Přílohy č.1 Rámcové dohody, Kapitoly 2.2.2.1. 
Konzultace v rámci plnění A.2 (Variabilní část Technické podpory NS-SIS II) jako soubor jednotlivých 
dílčích aktivit v rámci variabilní části plnění. 

V rámci konzultačních služeb je Zadavatel oprávněn požadovat poskytnutí asistence/konzultace 
Zadavateli, uživatelům nebo jiným subjektům ohledně libovolné komponenty nebo služby či procesu 
NS-SIS II zejména, ale ne jenom: 

• Dohled nad pracemi prováděnými třetími stranami, které mají nebo mohou mít přímý nebo 
nepřímý dopad na NS-SIS II, 

• Detailní technické poradenství nebo vysvětlení. 

 

Zajišťované služby budou pokrývat podporu strategického řízení, koordinace projektů programu, řízení 
architektonického souladu a centralizovaný reporting postupu prací vůči Expertní skupině eu-INIS a 

Řídícímu výboru a dále vůči EK v souladu se Základním dokumentem programu. 

Pracnost v MD je předpokládaná, bude fakturována na základě reálně provedených prací. Skutečný 
rozsah pracnosti v daném časovém rozmezí se může lišit v závislosti na reálných požadavcích a 
potřebách Objednatele.  

Objednatel si vyhrazuje v případě vzniku potřeby možnost provést v průběhu poskytování plnění 
případnou revizi či úpravu požadovaných služeb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strojnická 27 

170 89 Praha 7 

Tel.: +420 974 836 601 

Fax: +420 974 835 401 

Email: pp.rpvs.sekret@pcr.cz 

 

Příloha č. 2 

Specifikace ceny 

 

Položka 
Počet 
MD 

Cena MD 

bez DPH 

Cena MD s 

DPH 

Cena celkem 

bez DPH 

Cena celkem s 

DPH 

Architekt řešení NS-

SIS II 
24 18 800,00 Kč 22 385,00 Kč 451 200,00 Kč 545 952,00 Kč 

Software (APV) 

specialista - Senior 

analytik 

36 17 000,00 Kč 22 748,00 Kč 612 000,00 Kč 740 520,00 Kč 

Projektový manažer 24 18 500,00 Kč 20 570,00 Kč 444 000,00 Kč 537 240,00 Kč 

Celkem 84   1 507 200,00 Kč 1 823 712,00 Kč 

 


